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Vi snakket veldig mye om det vi ungdommer 

går gjennom, og som vi kanskje ikke snakker 

så mye om på skolen eller med foreldre. 

- Elena 

 

 

Jeg hadde lyst til å lære mer om 

kristen tro, og så ble jeg døpt 

i konfirmanttiden. 

- Julia 

 

Tiden som konfirmant fikk stor betydning for 

hvordan jeg tror og hvordan jeg er sosialt. 

- Daniel 
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Hvorfor konfirmant? 
Konfirmasjon handler om ditt liv og dine spørsmål. Helt enkelt det som er viktig 

for deg. Konfirmasjon handler også om å bli bedre kjent med kristen tro. Du får 

muligheten til å utforske mange viktige spørsmål. I konfirmanttiden får du også 

muligheten til å bruke nye sider ved deg selv, uten krav til prestasjon. 

 

Konfirmasjonstiden i Norheim kirke er ikke bare for deg som tror. Å være 

konfirmant i kirken er like mye for deg som tviler eller bare er nysgjerrig. I 

konfirmasjonstiden får du muligheten til å utforske mange viktige spørsmål 

sammen med andre. 

 

Som konfirmant får du lære mer om Gud og deg selv. Vi snakker om livet – på 

godt og ondt. Samtidig får du mange nye opplevelser. Som konfirmant i 

Norheim får du vokse som menneske. Bli med på en spennende reise frem til 

den høytidelige konfirmasjonsdagen! 

 

 

Ikke døpt? 
Du trenger ikke å være døpt for å delta i Norheim kirke sitt konfirmantopplegg. 

Derimot må du være døpt for å bli konfirmert. Dersom du ønsker dåp før 

konfirmasjonsgudstjenesten, finner vi sammen en passende dag. Dåpen kan 

skje enten under eller etter en vanlig gudstjeneste som passer for deg og din 

familie. Vi tar kontakt med de som ikke er døpt. 

 

 

Hjertelig velkommen 

som konfirmant i 

Norheim kirke. Vi 

gleder oss til å bli kjent 

med nettopp deg! 
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Konfirmantleir 
Å reise på tur sammen er viktig for samholdet i konfirmantgruppen, og det gir oss en fin 

anledning til å bli bedre kjent med hverandre. Konfirmantleiren er obligatorisk og inkludert i 

konfirmantkontingenten. 

I år går turen til Fredtun (Skudeneshavn). For å sikre overnattingsplass, har vi delt 

konfirmantgruppen i to. Fredag 16.-lørdag 17. september skal gruppe 2 og halvparten av gruppe 1 

på leir. Fredag 23.-lørdag 24. september skal gruppe 3 og den andre halvparten av gruppe 1 på 

leir. Mer info kommer! Vi håper foresatte/foreldre kan være med å kjøre fra kirken fredag kl. 

17.30 og hente igjen på Fredtun lørdag kl. 15.00. 

Mer informasjon kommer i forkant av turen. Vi trenger ca. 8 biler hver vei begge helgene, så gi 

gjerne en lyd allerede hvis du kan kjøre! (Astrid: 958 63 212) 

 

 

  

 

 

 

 

Temasamlinger 
Under konfirmasjonstiden i Norheim kirke foregår undervisningen på temasamlinger i 

kirken. Temasamlingene er lagt fra slutten av august til starten av oktober (høstferien) og 

fra midten av januar til slutten av februar (vinterferien).  

Ved påmelding valgte du tirsdag eller onsdag som undervisningsdag. Du får undervisning 

på Temasamlingene den dagen du har valgt selv. Det står et enkelt måltid klart i 

undervisningsrommet når de kommer. 

Tirsdager kl. 14.50-16.15 eller onsdager kl. 12.20-13.45.  

Alle konfirmanter skal altså på temasamling enten tirsdag eller onsdag. Du har fått sms 

med beskjed om hvilken gruppe du tilhører og når du skal møte. Det presiseres at man 

møter samme dag hver uke, men at det ved spesielle tilfeller er mulig å bytte dersom 

temasamlingen kolliderer med andre ting. 

Temaoversikt 

1. temasamling: Hellig bok, hellig hus 

2. temasamling: Gudstjenesten, kirkeåret, nattverd 

3. temasamling: Bønn, det kristne fellesskap 

4. temasamling: Gud vår skaper, skapt i Guds bilde 

5. temasamling: Selvstendighet og tilhørighet 

6. temasamling: Jesus hvem var han, hvem er han? 

7. temasamling: Hellig samfunn, den hellige Ånd 

8. temasamling: Familie og samliv 

9. temasamling: Synd og ansvar, Gud vår befrier, tilgivelse 

10. temasamling: Døden og livet 

11. temasamling: Diakoni, forbruk og rettferd 

12. temasamling: Misjon, verdensvid kirke, ulike religioner og livssyn 

temasamlinger på leiren: Bibelen, hellig liv, 10 bud, wwjd 
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Gudstjeneste 
En viktig del av konfirmasjonstiden er å gå på gudstjeneste. Konfirmasjonstiden skal 

inneholde minst åtte gudstjenester. Alle konfirmantene deltar på følgende fem 

obligatoriske gudstjenester: 

• Presentasjonsgudstjeneste 

• Ung Messe, høst 

• Ung Messe, vår 

• Pilegrimsgudstjeneste 

• Konfirmasjonsgudstjeneste 

I tillegg skal hver konfirmant delta på én gudstjeneste hvor man skal være 

gudstjenestemedarbeider. Da får konfirmanten være med på forskjellige oppgaver. 

Oppgavene kan være tekstlesing, kirkevert/kirketjener, sang/musikk eller hjelpe til med 

kirkekaffien. Dere får beskjed om dato og hvilken oppgave konfirmanten skal ha en gang 

etter konfirmasjonsleirene. 

Utenom de obligatoriske skal konfirmanten delta på to andre gudstjenester. Du velger 

selv når og hvor*. Dersom du besøker andre kirker, husk å få signatur fra presten. 

Vi oppfordrer foreldre og foresatte til å delta sammen med konfirmantene på 

gudstjenestene – også de obligatoriske. 

*Begravelse og vigsel teller ikke som gudstjeneste. 

  

 

 

 

 

 

 

Aktivitetsgrupper 
Etter høstferien og vinterferien blir samlingene i aktivitetsgrupper. Datoer finner du i 

kalenderen lenger bak i heftet. Valg av aktivitet skjer når vi er på leir. 

De ulike aktivitetsgruppene vi har er: Nytt Liv, TROFAST, KRIK, tur, bake, kreativ, film. 

På aktivitetsgruppene har vi det kjekt og sosialt sammen, og det gir innblikk i hva det går an å 
være med på i menigheten vår når man er ferdig med konfirmasjonstiden. 
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 Fravær i forhold til idrettsarrangement gis for deltagelse på krets-mesterskap og kvalifisering til 

landskonkurranser. Trening og vanlige kamper gjelder ikke, her gjelder regler             fra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONFIRMANTKALENDEREN I NORHEIM 

HØSTEN 2022 

Med forbehold om endringer. Sist endret: 31.08.22 

Alle konfirmanter 

Tirsdag 30. aug.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 31. aug.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3        

 

Søndag 4. september: 

Presentasjonsgudstjeneste  

kl. 11.00 i kirken (en av de oblig. gudstjenestene) 

 

Tirsdag 6. sept.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 7. sept.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3 

 

Tirsdag 13. sept.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 14. sept.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3 

 

Fredag 16. - lørdag 17. september:  

Konf.-leir for halvparten (info kommer)   

 

Tirsdag 20. sept.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 21. sept.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3 

 

Fredag 23. - lørdag 24. september:  

Konf.-leir for andre halvparten (info kommer)   

 

Tirsdag 27. sept.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 28. sept.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3 

 

Tirsdag 4. okt.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 5. okt.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3 

 

Søndag 13. november: Ung Messe kl. 11.00 i 

kirken (en av de oblig. gudstjenestene) 

 

Aktivitetsgrupper 

Nytt Liv Klubb og Ten Sing 

Nytt Liv-konfirmantene har tre obligatoriske 

samlinger i løpet av høsten og tre om våren. 

Det er onsdager kl. 19.00-21.30 i Norheim 

kirke. 

Høsten: 

26. okt., 2. nov., 9. nov.  

Våren: 

8. mars, 15. mars, 22. mars 

KRIK 

KRIK-konfirmantene har tre obligatoriske 

samlinger i løpet av høsten og tre om våren. 

Treningene er fredager kl. 20.00-21.30 i 

Norheimshallen.  

Høsten: 

28. okt., 4. nov., 11. nov.  

Våren: 

10. mars, 17. mars, 24. mars 

 

KRIK og Nytt Liv Klubb og Ten Sing er åpne 

tilbud for ungdommer, så der er alle 

velkomne gjennom hele konfirmantåret. 

TROFAST 

Du er med som ung leder på  

«Lys Våken» 26.-27. november og 

«Tårnagent» 28.-29. januar. 

Film, Kreativ, Tur og Bake 

Film-konfirmantene, Kreativ-konfirmantene 

og Bake-konfirmantene har alle samlingene 

på tirsdager i kirken kl. 14.50-17.15, dersom 

ikke annet er avtalt med leder. Tur-

konfirmantene får nærmere beskjed om 

oppmøte og tidspunkt, men det er også på 

tirsdager etter skolen. Datoene for 

samlingene er  

Høsten: 

25. okt., 1. nov., 8. nov.  

Våren: 

7. mars, 14. mars, 21. mars 

 
Tilrettelagt undervisning 

Spesielt tilrettelagt opplegg for både undervisning og 

aktiviteter v/ diakoniarbeider Hilde Gudmundsen.  

Egen plan avtales m/henne. 
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Alle konfirmanter 

Tirsdag 17. jan.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 18. jan.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3        

  

Tirsdag 24. jan.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 25. jan.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3        

 

Tirsdag 31. jan.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 1. feb.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3        

 

Tirsdag 7. feb.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 8. feb.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3       

 

Tirsdag 14. feb.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 15. feb.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3      

   

Tirsdag 21. feb.: Temasamling kl. 14.50-16.15 

gruppe 1   

Onsdag 22. feb.: Temasamling kl. 12.20-13.45 

gruppe 2 og 3        

 

Søndag 19. mars: Ung Messe kl. 11.00 i kirken 

 

Informasjonsmøte for foresatte. Dato kommer 

 

Tirsdag 28. mars: Fasteaksjonen. (mer info 

kommer) 

 

Tirsdag 25. april: Pilegrimsvandring og 

gudstjeneste. Gruppe 1 

Onsdag 26. april: Pilegrimsvandring og 

gudstjeneste. Gruppe 2 og 3 

 

Mer info og fordeling på dagene kommer:  

Tirsdag 9. og onsdag 10. mai: Kappeprøving og 

fotografering. 

Lørdag 13. mai kl. 10.30, 12.30, 14.30 og søndag 

14. mai kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjenester. 

Aktivitetsgrupper 
Nytt Liv Klubb og Ten Sing 

Nytt Liv-konfirmantene har tre obligatoriske 

samlinger i løpet av høsten og tre om våren. 

Det er onsdager kl. 19.00-21.30 i Norheim 

kirke. 

Høsten: 

26. okt., 2. nov., 9. nov.  

Våren: 

8. mars, 15. mars, 22. mars 

KRIK 

KRIK-konfirmantene har tre obligatoriske 

samlinger i løpet av høsten og tre om våren. 

Treningene er fredager kl. 20.00-21.30 i 

Norheimshallen.  

Høsten: 

28. okt., 4. nov., 11. nov.  

Våren: 

10. mars, 17. mars, 24. mars 

 

KRIK og Nytt Liv Klubb og Ten Sing er åpne 

tilbud for ungdommer, så der er alle 

velkomne gjennom hele konfirmantåret. 

TROFAST 

Du er med som ung leder på  

«Lys Våken» 26.-27. november og 

«Tårnagent» 28.-29.januar. 

 

Film, Kreativ, Tur og Bake 

Film-konfirmantene, Kreativ-konfirmantene 

og Bake-konfirmantene har alle samlingene 

på tirsdager i kirken kl. 14.50-17.15, dersom 

ikke annet er avtalt med leder. Tur-

konfirmantene får nærmere beskjed om 

oppmøte og tidspunkt, men det er også på 

tirsdager etter skolen. Datoene for 

samlingene er  

Høsten: 

25. okt., 1. nov., 8. nov.  

Våren: 

7. mars, 14. mars, 21. mars 

 
Tilrettelagt undervisning 

Spesielt tilrettelagt opplegg for både undervisning og 

aktiviteter v/ diakoniarbeider Hilde Gudmundsen.  

Egen plan avtales m/henne. 

 

KONFIRMANTKALENDEREN I NORHEIM 

VÅREN 2023   

Med forbehold om endringer. Sist endret: 31.08.22 
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Norheim kirke – et godt sted å være 

Trofast – Raus – Inkluderende  

 
Ditt ansvar som konfirmant er: 

• Å delta aktivt og å ta hensyn til de andre 

• Å komme presis på samlinger og annet opplegg 

• Å være oppmerksom og tilstede i undervisningstiden 

 

Vårt ansvar som konfirmantledere er: 
• Å møte forberedt til samlinger og annet opplegg 

• Å være oppmerksomme og tilstede for konfirmanten 

• Å passe på at tilstrekkelig informasjon blir gitt både konfirmant og foresatte 

 

Kjære foreldre og foresatte 
Vi i Norheim kirke er avhengig av et godt og tett samarbeid med 

hjemmet. Dere er viktige medspillere gjennom konfirmantåret. 

Dette ønsker vi at dere bidrar med: 

• At dere gir beskjed ved spesielle behov slik at vi kan gjøre 

konfirmanttiden best mulig for din konfirmant 

(Eksempler: lesevansker, funksjonshemming, allergi, at 

konfirmanten ikke kjenner noen andre, osv.) 

• At dere hjelper konfirmanten å møte presis 

• At dere gir beskjed dersom konfirmanten ikke kan delta 

på grunn av sykdom eller planlagt fravær 

• At konfirmantopplegget må få prioritet fremfor trening, 

kamper og liknende* 

 

Vi kommer også til å be om hjelp til følgende praktiske oppgaver: 

• Fasteaksjonen: vi trenger både hjelp av foreldre/foresatte og søsken til kjøring og å få 

dekket alle rutene. Mer om fasteaksjonen kommer senere. 

• Kjøring. Noen av gruppene kan av og til trenge transport ved utflukter, arrangement 

o.l. Vi tar kontakt dersom behovet melder seg.  

 

 

*Fravær i forbindelse med idrettsarrangement gis for deltagelse på kretsmesterskap og kvalifisering til 

landskonkurranser. Trening og vanlige kamper gjelder ikke, her gjelder regler fra fotballforbundet: «Godkjent 

omberamming – ikke gebyr: Skolearrangement, konfirmasjons forberedelser, representasjonsoppgaver». 

(https://www.fotball.no/kretser/rogaland/aktivitet/abc-for-lagleder/#154967) 
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Konfirmantkontingent 

Konfirmantkontingenten i Norheim kirke er på kr. 1000,-. Dette dekker diverse 

utstyr, mat og program. Vil konfirmanten være med på tilbud om 

arrangement/turer som ikke er nevnt i dette heftet kommer det i tillegg.  

Litt etter oppstart vil foreldre/foresatte motta en sms med betalingsinfo. 

Økonomi skal ikke være en hindring for å være konfirmant i Norheim kirke. 

Dersom det blir problematisk med betaling, ber vi om at dere tar kontakt slik at 

vi finner en løsning sammen. 
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Har du spørsmål? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ta kontakt på telefon/sms: 

Astrid Eidhammer 

958 63 212 

eller mail: 
astrid.eidhammer@karmoykirken.no 

 

Dette heftet er laget til alle som har meldt seg som konfirmanter i Norheim kirke skoleåret 2022-2023 

Heftet blir ikke sendt ut per post, men på e-post. Papirutgave deles ut på første temasamling.  

Lister/annen info sendes på sms / e-post til de enkelte gruppene. 

For oppdateringer på det som skjer i 

menigheten: nettsiden + følg gjerne 

Norheim menighet sin side på facebook! 

Norheim menighet 

www.norheimkirke.no 


